


第２回GKU競技会　コード:21651302

主　催：岐阜協立大学　共　催：東海学生陸上競技連盟
競技場：岐阜協立大学陸上競技場　コード:244020

グラウンド・コンディション
日付 時刻 天候 気温 湿度 風向風速

2021年 5月29日 10:00 曇り 26.0℃ 58％ 西     2.0m/s
11:00 晴れ 26.0℃ 56％ 南南西 3.0m/s
12:00 晴れ 26.0℃ 41％ 西     3.0m/s
13:00 晴れ 28.0℃ 35％ 西     5.0m/s
14:00 晴れ 28.0℃ 37％ 北西   5.0m/s

総務                                                        臼井　隆

審判長                                                      田中　透

記録主任                                                    河村　道彦



第２回GKU競技会 21651302 2021年5月29日(土)      決勝一覧表
岐阜協立大学陸上競技場 244020

  Page: 1

種別 種目名 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

１００ｍ

１次レース

藤田　知和(2) 11.06/-0.9

三重・岐阜協立大

橘　海(4) 11.15/+1.9

滋賀・岐阜協立大

塚原　星来(2) 11.21/-0.9

岐阜・岐阜協立大

加藤　雄也(1) 11.25/+1.9

三重・岐阜協立大

加藤　烈(3) 11.27/+1.9

三重・岐阜協立大

内山　雄斗(1) 11.30/-0.9

静岡・岐阜協立大

富山　要(1) 11.32/+1.9

三重・岐阜協立大

近藤　光氣(2) 11.39/-0.9

岐阜・岐阜協立大

１００ｍ

２次レース

塚原　星来(2) 10.91/+0.9

岐阜・岐阜協立大

藤田　知和(2) 11.09/+0.9

三重・岐阜協立大

近藤　光氣(2) 11.14/+0.9

岐阜・岐阜協立大

富山　要(1) 11.23/+0.9

三重・岐阜協立大

加藤　烈(3) 11.36/+0.9

三重・岐阜協立大

藤井　裕士(3) 11.45/+0.9

石川・岐阜協立大

４００ｍ 早川　龍斗(3) 50.00

岐阜・岐阜協立大

星井　駿佑(2) 52.04

岐阜・岐阜協立大

８００ｍ 藤井　穂高(1)  1:53.35

岐阜・岐阜協立大

岡田　太陽(3)  1:55.26

三重・岐阜協立大

岡﨑　大河(4)  1:56.08

和歌山・岐阜協立大

山本　篤信(1)  1:57.01

岐阜・岐阜協立大

佐藤　裕汰(3)  1:58.35

三重・岐阜協立大

長尾　龍誠(4)  2:15.27

富山・岐阜協立大

棒高跳 鈴木　礼武(2) 4m00

愛知・岐阜協立大

筒井　慈虎(2) 3m00

岐阜・岐阜協立大

走幅跳 村上　霞茉(4)   7m71/+0.2

岐阜・岐阜協立大

戸上　優真(1)   7m42/+1.8

静岡・岐阜協立大

信藤　来也(3)   7m05/+3.4

三重・岐阜協立大

鈴木　達也(3)   6m60/+1.9

愛知・岐阜協立大

勝間　光希(2)   6m21/+1.5

京都・岐阜協立大

三段跳 山﨑　真吾(3)  14m54/+2.6

新潟・岐阜協立大

尾﨑　空嶺(3)  14m51/+2.4

新潟・岐阜協立大

男子一般
高校

砲丸投

(7.260kg)

向山　朋宏(3)  13m67

福井・岐阜協立大

中北　太雅(2)  13m28

三重・岐阜協立大

上床　隆太(2)  12m81

愛知・岐阜協立大

渡辺　太陽(2)  12m14

愛知・岐阜協立大

林　夏哉(2)  11m85

岐阜・岐阜協立大

男子一般

円盤投

(1.750kg)

河村　将永(2)  42m78

岐阜・岐阜協立大

山田　聖凌(1)  39m99

岐阜・岐阜協立大

男子一般
U20

ハンマー投

(7.260kg)

佐々木　秀斗(3)  65m18

岐阜・岐阜協立大

中野　峻作(3)  57m88

愛知・岐阜協立大

男子一般

ハンマー投

(6.000kg)

服部　空(1)  61m91

岐阜・岐阜協立大

男子一般
U20

走幅跳 小林　聖(4)   6m22/+2.8

岐阜・岐阜協立大

森　美琴(1)   5m08/+3.9

福井・岐阜協立大

女子一般
高校

円盤投

(1.000kg)

臼井　未涼(3)  38m32

岐阜・岐阜協立大

嵯峨　吹雪(2)  35m75

静岡・岐阜協立大

ハンマー投

(4.000kg)

白木　七星(4)  56m19

岐阜・岐阜協立大

北村　瑠美(2)  51m92

岐阜・岐阜協立大

大久保　春香(3)  51m74

愛知・岐阜協立大

杉山　文美(2)  51m59

愛知・岐阜協立大

今野　絵梨香(4)  50m33

岐阜・岐阜協立大

女子一般



男子一般高校 １００ｍ １次レース(2)  5月29日 10:30
２次レース  5月29日 12:30

１次レース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9

  1   3  202 橘　海(4) 滋  賀・岐阜協立大   11.15

  2   2  263 加藤　雄也(1) 三　重・岐阜協立大   11.25

  3   4  216 加藤　烈(3) 三　重・岐阜協立大   11.27

  4   5  274 富山　要(1) 三　重・岐阜協立大   11.32

  5   6  892 藤井　裕士(3) 石　川・岐阜協立大   11.46

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   6  250 藤田　知和(2) 三　重・岐阜協立大   11.06

  2   5  244 塚原　星来(2) 岐　阜・岐阜協立大   11.21

  3   2  260 内山　雄斗(1) 静　岡・岐阜協立大   11.30

  4   3  238 近藤　光氣(2) 岐　阜・岐阜協立大   11.39

  5   4  275 永野　光輝(1) 岐　阜・岐阜協立大   11.44

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  250 藤田　知和(2) 三　重・岐阜協立大   11.06/-0.9

  2   3  202 橘　海(4) 滋  賀・岐阜協立大   11.15/+1.9

  3   5  244 塚原　星来(2) 岐　阜・岐阜協立大   11.21/-0.9

  4   2  263 加藤　雄也(1) 三　重・岐阜協立大   11.25/+1.9

  5   4  216 加藤　烈(3) 三　重・岐阜協立大   11.27/+1.9

  6   2  260 内山　雄斗(1) 静　岡・岐阜協立大   11.30/-0.9

  7   5  274 富山　要(1) 三　重・岐阜協立大   11.32/+1.9

  8   3  238 近藤　光氣(2) 岐　阜・岐阜協立大   11.39/-0.9

  9   4  275 永野　光輝(1) 岐　阜・岐阜協立大   11.44/-0.9

 10   6  892 藤井　裕士(3) 石　川・岐阜協立大   11.46/+1.9

２次レース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   5  244 塚原　星来(2) 岐　阜・岐阜協立大   10.91

  2   4  250 藤田　知和(2) 三　重・岐阜協立大   11.09

  3   6  238 近藤　光氣(2) 岐　阜・岐阜協立大   11.14

  4   2  274 富山　要(1) 三　重・岐阜協立大   11.23

  5   3  216 加藤　烈(3) 三　重・岐阜協立大   11.36

  6   1  892 藤井　裕士(3) 石　川・岐阜協立大   11.45

男子一般高校 ４００ｍ 決勝  5月29日 11:00

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  226 早川　龍斗(3) 岐　阜・岐阜協立大   50.00

  2   3  251 星井　駿佑(2) 岐　阜・岐阜協立大   52.04

男子一般高校 ８００ｍ タイムレース(2)  5月29日 11:30

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  197 岡﨑　大河(4) 和歌山・岐阜協立大  1:56.08

  2   2  283 山本　篤信(1) 岐　阜・岐阜協立大  1:57.01

  3   1  219 佐藤　裕汰(3) 三　重・岐阜協立大  1:58.35

  4   3  204 長尾　龍誠(4) 富  山・岐阜協立大  2:15.27

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  279 藤井　穂高(1) 岐　阜・岐阜協立大  1:53.35

  2   2  212 岡田　太陽(3) 三　重・岐阜協立大  1:55.26

  4  205 中島　慎哉(4) 愛　知・岐阜協立大 DNF

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  279 藤井　穂高(1) 岐　阜・岐阜協立大  1:53.35

  2   2  212 岡田　太陽(3) 三　重・岐阜協立大  1:55.26

  3   4  197 岡﨑　大河(4) 和歌山・岐阜協立大  1:56.08

  4   2  283 山本　篤信(1) 岐　阜・岐阜協立大  1:57.01

  5   1  219 佐藤　裕汰(3) 三　重・岐阜協立大  1:58.35

  6   3  204 長尾　龍誠(4) 富  山・岐阜協立大  2:15.27

凡例（DNF:途中棄権）



男子一般高校 棒高跳 決勝  5月29日 11:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 2m50 2m70 2m90 3m00 3m10 4m00 4m20 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  242 鈴木　礼武(2)
愛　知
岐阜協立大

- - - - - x x o x x x 4m00

  2  1  245 筒井　慈虎(2)
岐　阜
岐阜協立大

o o o o x x x 3m00

男子一般高校 走幅跳 決勝  5月29日 12:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5  209 村上　霞茉(4)
岐　阜
岐阜協立大

  ×   －
  7m55
+4.0

  －
  7m14
+2.0

  7m71
+0.2

 7m71
+0.2

  2  3  273 戸上　優真(1)
静　岡
岐阜協立大

  ×   ×   ×
  6m80
-0.1

  7m42
+1.8

  7m10
+1.8

 7m42
+1.8

  3  4  225 信藤　来也(3)
三　重
岐阜協立大

  6m93
+2.0

  ×
  7m05
+3.4

  ×   ×
  6m93
+1.5

 7m05
+3.4

*F1

  4  2  221 鈴木　達也(3)
愛　知
岐阜協立大

  4m34
+0.9

  ×   ×
  5m88
+1.5

  6m45
+0.1

  6m60
+1.9

 6m60
+1.9

  5  1  233 勝間　光希(2)
京  都
岐阜協立大

  －
  5m90
+1.8

  6m21
+1.5

  5m85
+1.3

  －   －
 6m21
+1.5

男子一般高校 三段跳 決勝  5月29日 12:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  230 山﨑　真吾(3)
新  潟
岐阜協立大

  ×
 14m34
+0.5

 13m53
+1.9

  ×   ×
 14m54
+2.6

14m54
+2.6

*F2

  2  1  215 尾﨑　空嶺(3)
新  潟
岐阜協立大

 14m12
+1.4

 13m82
-0.5

  －
 13m80
+1.5

 13m80
+2.2

 14m51
+2.4

14m51
+2.4

*F1

凡例（*F2:２回目が公認最高/ *F1:１回目が公認最高）



男子一般 砲丸投(7.260kg) 決勝  5月29日 12:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5  229 向山　朋宏(3)
福  井
岐阜協立大

 12m75  13m21  13m28  13m39   ×  13m67 13m67

  2  1  247 中北　太雅(2)
三　重
岐阜協立大

 12m44   ×  12m69  13m28  12m41  13m04 13m28

  3  4  231 上床　隆太(2)
愛　知
岐阜協立大

 12m34   ×   ×  12m70  12m73  12m81 12m81

  4  3  256 渡辺　太陽(2)
愛　知
岐阜協立大

 11m95   ×  12m14  12m02  12m08   × 12m14

  5  2  249 林　夏哉(2)
岐　阜
岐阜協立大

  ×   ×  10m88  11m85   ×   × 11m85

男子一般U20 円盤投(1.750kg) 決勝  5月29日 11:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  236 河村　将永(2)
岐　阜
岐阜協立大

 42m78   ×   ×   ×   ×   × 42m78

  2  1  282 山田　聖凌(1)
岐　阜
岐阜協立大

 39m99   ×   ×   ×   －   － 39m99

男子一般 ハンマー投(7.260kg) 決勝  5月29日 13:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  218 佐々木　秀斗(3)
岐　阜
岐阜協立大

  －   －  65m18   ×   －   － 65m18

  2  1  224 中野　峻作(3)
愛　知
岐阜協立大

  －   －  57m88   ×   －   － 57m88

男子一般U20 ハンマー投(6.000kg) 決勝  5月29日 13:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  278 服部　空(1)
岐　阜
岐阜協立大

  ×  61m91   －   －   ×   － 61m91



女子一般高校 走幅跳 決勝  5月29日 12:30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 2058 小林　聖(4)
岐　阜
岐阜協立大

  6m22
+2.8

  6m00
+1.7

  ×   ×
  6m16
+1.9

  －
 6m22
+2.8

*F5

  2  1 2071 森　美琴(1)
福  井
岐阜協立大

  4m84
+0.3

  5m01
+2.4

  4m95
-1.2

  4m87
+0.0

  5m08
+3.9

  5m05
+3.0

 5m08
+3.9

*F3

女子一般 円盤投(1.000kg) 決勝  5月29日 11:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 2061 臼井　未涼(3)
岐　阜
岐阜協立大

  －  38m32   ×   －   －   × 38m32

  2  2 2068 嵯峨　吹雪(2)
静　岡
岐阜協立大

 33m29   ×   －  35m75   －   － 35m75

女子一般 ハンマー投(4.000kg) 決勝  5月29日 13:00

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5 2060 白木　七星(4)
岐　阜
岐阜協立大

  ×  54m16   ×   －  56m19   × 56m19

  2  1 2067 北村　瑠美(2)
岐　阜
岐阜協立大

  －  51m92   －   －   －   － 51m92

  3  4 2062 大久保　春香(3)
愛　知
岐阜協立大

 51m74   ×  51m48   ×   ×   － 51m74

  4  2 2069 杉山　文美(2)
愛　知
岐阜協立大

  －  51m59   －   －  51m45   － 51m59

  5  3 2059 今野　絵梨香(4)
岐　阜
岐阜協立大

 49m59   －   －   －  50m33   － 50m33

凡例（*F5:５回目が公認最高/ *F3:３回目が公認最高）


